
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 – UPB, 27/2008 - Odl. US, 
76/2008, 79/2009, 51/2010, 84/2010 - Odl. US, 40/2012 – ZUJF), 21. in 213. člena Zakona o graditvi 
objektov (Uradni list RS, št. 102/2004 – UPB, 92/2005 - ZJC-B, 111/2005 - Odl. US, 93/2005 - ZVMS, 
120/2006 - Odl. US, 126/2007, 108/2009, 61/2010 - ZRud-1, 76/2010 - ZRud-1A, 20/2011 - Odl. US, 
57/2012, 110/2013, 101/2013 - ZDavNepr, 22/2014 - Odl. US, v nadaljevanju ZGO), 3. člena Zakona o 
cestah (Uradni list RS, št. 109/2010, 48/2012) in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS št. 57/10-
UPB1), je Občinski svet Občine Semič na 25. redni seji, dne 8. 5. 2014, sprejel  
 
 

SKLEP 
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti Občine Semič 

 
1. 

 
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti Občine Semič pridobijo naslednje 
nepremičnine, ki predstavljajo občinske ceste (lokalne ceste in javne poti), omrežje gospodarske javne 
infrastrukture lokalnega pomena (vodohran) in parkirišči:  
 

Zap. št. 
 

k.o.  parcela ID znak vrsta rabe 

1 Vinji Vrh 1122/2 1526-1122/2-0 CESTA 

2 Vinji Vrh 1048/2 1526-1048/2-0 CESTA 

3 Vinji Vrh 1048/4 1526-1048/4-0 CESTA 

4 Črešnjevec 862/5 1525-862/5-0 CESTA 

5 Črešnjevec 862/6 1525-862/6-0 CESTA 

6 Črešnjevec 862/7 1525-862/7-0 CESTA 

7 Črešnjevec 862/8 1525-862/8-0 CESTA 

8 Črešnjevec 862/9 1525-862/9-0 CESTA 

9 Črešnjevec 862/10 1525-862/10-0 CESTA 

10 Črešnjevec 862/14 1525-862/14-0 CESTA 

11 Brezje pri Vinjem Vrhu 1957/5 1528-1957/5-0 CESTA 

12 Brezje pri Vinjem Vrhu 1962/2 1528-1962/2-0 CESTA 

13 Brezje pri Vinjem Vrhu 1969/2 1528-1969/2-0 CESTA 

14 Brezje pri Vinjem Vrhu 1970/4 1528-1970/4-0 CESTA 

15 Pribišje 3554/7 1522-3554/7-0 VODOHRAN 

16 Semič  3108/6 1527-3108/6-0 CESTA 

17 Štrekljevec 716/1 1523-716/1-0 CESTA 

18 Štrekljevec 715/2 1523-715/2-0 CESTA 

19 Štrekljevec 1519/4 1523-1519/4-0 CESTA 

20 Štrekljevec 1519/2 1523-1519/2-0 CESTA 

21 Semič 2445/2 1527- 2445/2-0 CESTA 

22 Semič 2448/2 1527- 2448/2-0 CESTA 

23 Semič 2449/2 1527- 2449/2-0 CESTA 

24 Semič 2452/5 1527- 2452/5-0 CESTA 

25 Semič 2453/2 1527- 2453/2-0 CESTA 

26 Semič 2783/3 1527- 2783/3-0 CESTA 

27 Semič 2783/5 1527- 2783/5-0 CESTA 

28 Semič 3864/4 1527- 3864/4-0 CESTA 



29 Golobinjek  754 1531-754/0-0 CESTA 

30 Golobinjek 755 1531-755/0-0 CESTA 

31 Golobinjek 758 1531-758/0-0 CESTA 

32 Golobinjek 759 1531-759/0-0 CESTA 

33 Golobinjek 760 1531-760/0-0 CESTA 

34 Golobinjek 761 1531-761/0-0 CESTA 

35 Golobinjek  762 1531-762/0-0 CESTA 

36 Golobinjek 763 1531-763/0-0 CESTA 

37 Golobinjek  764 1531-764/0-0 CESTA 

38 Golobinjek 765 1531-765/0-0 CESTA 

39 Golobinjek 766 1531-766/0-0 CESTA 

40 Golobinjek  767 1531-767/0-0 CESTA 

41 Semič 1391/13 1527-1391/13-0 CESTA 

42 Semič 1391/12 1527-1391/12-0 CESTA 

43 Štrekljevec 766/4 1523-766/4-0 CESTA 

44 Kot  2349 1529-2349/0-0 CESTA 

45 Kot 2828/7 1529-2828/7-0 CESTA 

46 Vinji Vrh 3044 1526-3044/0-0 CESTA 

47 Semič 346/6 1527-346/6-0 CESTA 

48 Semič 347/4 1527-347/4-0 CESTA 

49 Semič 2433/8 1527-2433/8-0 CESTA 

50 Semič 5234 1527-5234/0-0 CESTA 

51 Semič 289/2 1527-289/2-0 CESTA 

52 Semič 292/2 1527-292/2-0 CESTA 

53 Semič 290/3 1527-290/3-0 CESTA 

54 Semič 293/2 1527-293/2-0 CESTA 

55 Semič 2398/4 1527-2398/4-0 CESTA 

56 Semič 269/3 1527-269/3-0 CESTA 

57 Semič 270/5 1527-270/5-0 CESTA 

58 Semič 340/9 1527-340/9-0 CESTA 

59 Semič 340/11 1527-340/11-0 CESTA 

60 Semič 269/5 1527-369/5-0 CESTA 

61 Semič 270/9 1527-370/9-0 CESTA 

62 Semič 270/7 1527-270/7-0 CESTA 

63 Semič 300/11 1527-300/11-0 CESTA 

64 Semič 300/17 1527-300/17-0 CESTA 

65 Semič 300/13 1527-300/13-0 CESTA 

66 Semič 300/14 1527-300/14-0 CESTA 

67 Semič 269/6 1527-269/6-0 CESTA 

68 Semič 269/7 1527-269/7-0 CESTA 

69 Semič 97/5 1527-97/5-0 CESTA 

70 Semič 97/7 1527-97/7-0 CESTA 

71 Semič 5192/1 1527-5192/1-0 CESTA 

72 Semič 5192/11 1527-5192/11-0 CESTA 

73 Semič 5192/2 1527-5192/2-0 CESTA 

74 Semič 3275/18 1527-3275/18-0 CESTA 

75 Semič 321 1527-321/0-0 CESTA 

76 
 
Semič 340/15 1527-340/15-0 

PARKIRIŠČE PRI GASILNEM 
DOMU 

77 
 
Semič 339 1527-339/0-0 

PARKIRIŠČE PRI GASILNEM 
DOMU 

78 
 
Semič 340/12 1527-340/12-0 

PARKIRIŠČE PRI GASILNEM 
DOMU 

79 
 
Semič 346/16 1527-346/16-0 

PARKIRIŠČE PRI GASILNEM 
DOMU 

80 
 
Semič 328/7 1527-328/7-0 

PARKIRIŠČE PRI GASILNEM 
DOMU 



81 
 
Semič  332/41 1527-332/41-0 

PARKIRIŠČE PRI 
KULTURNEM CENTRU 

82 
 
Semič 332/42 1527-332/42-0 

PARKIRIŠČE PRI 
KULTURNEM CENTRU 

 
 

2. 
 
Navedene nepremičnine pridobijo status grajenega javnega dobra v lasti Občine Semič z ugotovitveno 
odločbo, ki jo izda po uradni dolžnosti občinska uprava Občine Semič. Po pravnomočnosti odločbe se le-
ta pošlje pristojnemu zemljiškoknjižnemu sodišču v izvršitev, kjer se pri zgoraj navedenih nepremičninah 
zaznamuje grajeno javno dobro lokalnega pomena ter se vknjiži lastninska pravica na ime:  

Občina Semič, Štefanov trg 9, 8333 Semič, matična št. 5880262000. 
 

3. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 478-23/2014-2 
Datum: 9. 5. 2014 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r. 
 


